



Brändinimi

DESTINY FOODS

Tuotenimi

DESTINY FOODS Gluteeniton suklaa-mantelikakku 12 palaa pakaste

Nettosisältö

1270 Gramma

Toiminnallinen nimi

Gluteeniton suklaa-mantelikakku

Säännelty tuotenimi

Gluteeniton suklaa-mantelikakku

GTIN

05060278802176

Tavarantoimittajan tuotenumero

4074

Valmistusmaa

Yhdistynyt kuningaskunta 826

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

540 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

5 Päivää

## Herkullinen Vegaaninen suklaakakku 12 palaa

## Ainesosalista

pastöroitu kokonainen **kananmuna**, valkoinen kasterisokeri, tumma suklaa (kaakaomassa, sokeri, emulgointiaine: **soija** lesitiini (E322), vaniljaluontainen aromi), suolaton voi (lehmänmaito), jauhetut **manteli** [pähkinät], vähärasvainen kaakaojauhe (kaakaojauhe, kaliumsorbaatti)

## Käyttöohje

SULATUSOHJEET: Poista kakku pakkauksesta ja sulata jääkaapissa (4 °C) vähintään 5 tuntia tai kunnes se on sulanut perusteellisesti. sulatettua kakkua ei saa uudelleen pakastaa .

## Säilytysohje

Pakastetuote , säilytys – 18 C

Lämpötila

Minimi: – Maksimi: –

## Allergeenit

|                                   |                             |                                |                                  |                                 |                                     |                              |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|
| Gluteeni<br>–                     | Äyriäiset ja -tuotteet<br>– | Munat ja -tuotteet<br>Sisältää | Kalat ja -tuotteet<br>–          | Maapähkinät ja -tuotteet<br>–   | Soijapavut ja -tuotteet<br>Sisältää | Maito<br>Sisältää            |
| Pähkinät ja -tuotteet<br>Sisältää | Selleri ja -tuotteet<br>–   | Sinappi ja -tuotteet<br>–      | Seesaminsienet ja -tuotteet<br>– | Rikkidioksidi ja sulfiitit<br>– | Lupiini ja -tuotteet<br>–           | Nilviäiset ja -tuotteet<br>– |

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

|                                     |                                 |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| Energia                             | 443 Kilo kalori, 1855 Kilojoule |
| Rasvaa                              | 23,4 Gramma                     |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 11,9 Gramma                     |
| Hiilihydraattia                     | 25 Gramma                       |
| Hiilihydraattia, josta sokereita    | 24 Gramma                       |
| Proteiinia                          | 7,4 Gramma                      |
| Suola                               | 0,13 Gramma                     |

## Yhteystiedot

|         |                                      |
|---------|--------------------------------------|
| Tyyppi  | Maahantuoja                          |
| Nimi    | Suomen Iglu Oy                       |
| Osoite  | Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki |
| Puhelin | 0927092990                           |

## Pakkausmerkit

-

## Valmistusohje

-